1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE – EDITAL Nº 03 DE 18 NOVEMBRO DE 2015

JAMIL AKIO ONO, PREFEITO MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após encerradas todas as etapas avaliatórias do Processo Seletivo Docente nº 03/2015 e

após finalizado o prazo para impetrar recurso sobre os resultados apurados, a classificação final dos

candidatos por categoria:

A1- PROFESSOR DE OFICINA DE LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO Nota
final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3033 RÚBIA LEILANE MENDONÇA 80.908.231-3 47,5

2º.  3080 SHEILA CARREIRA CARDOSO 13.904.091-2 44,8

3º.  3105 ELIANE NUNES CAETANO 26.845.063-8 44,7

4º.  3211 NATALLIA UBEROS DE SANTANA 43.309.972-0 43,5

5º.  3061 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 43,3

6º.  3107 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118 42,3

7º.  3090 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 46.267.544-0 42,3

8º.  3152 LUCIANA DO AMARAL TEODORO 21.326.454-7 42,1

9º.  3144 ATAÍS DOS SANTOS FERNANDES 35.165.468-9 41,3

10º.  3011 SANDRA ELENA PEREIRA 41.923.278-3 40,3

11º.  3109 TÂNIA CECILIA BASSAGA 30.694.849-7 40,1

12º.  3015 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 40

13º.  3083 LUCIMAR GUEDES DA SILVA 32.262.606-7 39,6

14º.  3131 CÍCERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27.168.074-X 39,1

15º.  3114 HARIANY DA COSTA SILVA 46.205.354-4 39,1

16º.  3088 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA 42.792.723-7 38,8

17º.  3165 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 18.358.020-5 38,6

18º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6 .072.598-9 37,8

19º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 37,8

20º.  3110 ANDRÉA SANTOS RAMOS FARIA 20.377.629-X 37,5

21º.  3002 LAURA GOMES DA MOTA FERRAIOLO 34.870.305-3 37,1

22º.  3032 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5 37

23º.  3027 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24.266.679-6 37

24º.  3039 FABIANA RODRIGUES ALVES 41.418.525-0 37

25º.  3219 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.364.455 36,5

26º.  3066 VIVIANE REGINA DOS SANTOS 30.110.233-8 36,5

27º.  3179 CRISTINA DA SILVA SANTOS 30.433.416-9 36

28º.  3043 JANAINA CARNEIRO ALEXANDRE 45.083.453-0 36

29º.  3049 ANANDA FLAVIA DE OLIVEIRA 46.189.733-7 35,5

30º.  3098 EDNÉIA COSTA PEREIRA 27.990.585-3 35

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

2

31º.  3034 EVA LÚCIA COELHO 34.764.270-6 34,8

32º.  3138 PATRÍCIA LIMA DA SILVA MORAES 29.347.248-6 34,6

33º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 34,5

34º.  3106 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29.492.954-X 34,5

35º.  3063 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12.364.250-4 34,3

36º.  3177 FERNANDA HATAKEYAMA 46.271.307-6 34

37º.  3085 KÁTIA REGINA MOREIRA 29.430.885-4 33,6

38º.  3050 MARIA ANGELA BASTOS 17.646.416 33,5

39º.  3003 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3 33,5

40º.  3028 SUSY DE SOUZA COELHO 18.890.969-2 33

41º.  3009 LUCILENE APARECIDA DE CARVALHO 34.034.760-0 32,8

42º.  3149 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-X 32

43º.  3045 GISELE DE FATIMA MILANI 43.164.852-9 31,6

44º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 31,5

45º.  3007 DÉBORA DE OLIVEIRA SERTANEJO 47.446.103-8 31,5

46º.  3158 ANA LUIZA MANGUEIRA 20.649.551-1 30,8

47º.  3042 LUZINETE GONÇALVES MODESTO 24.267.128-7 30,8

48º.  3053 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1 30,5

49º.  3221 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-X 30,3

50º.  3077 PAULO FELIX DE SOUZA 18.360.188 30

51º.  3016 SANDRA CRISTINA DE LIMA FREITAS 26.760.572-9 30

52º.  3021 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 27.063.084-3 30

53º.  3111 ROSANGELA LOPES FERREIRA DUARTE 41.923.075-0 30

54º.  3056 IVONETE DE SOUZA SANTANA 15.294.315-8 29,8

55º.  3075 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0 28,3

56º.  3129 PRISCILA FLAINY SILVA GASPARELLE 00.421.885-7 27,5

57º.  3121 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6 27,5

58º.  3130 TEREZINHA B. DOS S. MENEGHETI 18.890.603-4 25

Clas.

A2- PROFESSOR DE OFICINA DE BRINCADEIRAS E CANTIGAS DE RODA Nota
Final

INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3033 RÚBIA LEILANE MENDONÇA 80.908.231-3 47,5

2º.  3080 SHEILA CARREIRA CARDOSO 13.904.091-2 44,8

3º.  3105 ELIANE NUNES CAETANO 26.845.063-8 44,7

4º.  3061 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 43,3

5º.  3107 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118 42,3

6º.  3090 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 46.267.544-0 42,3

7º.  3152 LUCIANA DO AMARAL TEODORO 21.326.454-7 42,1

8º.  3144 ATAÍS DOS SANTOS FERNANDES 35.165.468-9 41,3

9º.  3011 SANDRA ELENA PEREIRA 41.923.278-3 40,3

10º.  3015 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 40

11º.  3131 CÍCERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27.168.074-X 39,1

12º.  3114 HARIANY DA COSTA SILVA 46.205.354-4 39,1

13º.  3088 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA 42.792.723-7 38,8

14º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6 .072.598-9 37,8

15º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 37,8

16º.  3110 ANDRÉA SANTOS RAMOS FARIA 20.377.629-X 37,5

3

17º.  3116 CINTIA M. DEL VALLE DA SILVA 10.578.216-6 37,3

18º.  3002 LAURA GOMES DA MOTA FERRAIOLO 34.870.305-3 37,1

19º.  3032 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5 37

20º.  3027 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24.266.679-6 37

21º.  3039 FABIANA RODRIGUES ALVES 41.418.525-0 37

22º.  3219 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.364.455 36,5

23º.  3043 JANAINA CARNEIRO ALEXANDRE 45.083.453-0 36

24º.  3049 ANANDA FLAVIA DE OLIVEIRA 46.189.733-7 35,5

25º.  3098 EDNÉIA COSTA PEREIRA 27.990.585-3 35

26º.  3040 ELIZANGELA CATELLAN 40.967.720-6 35

27º.  3073 ISABELE CAROLINE FERREIRA 12.560.708-0 35

28º.  3034 EVA LÚCIA COELHO 34.764.270-6 34,8

29º.  3138 PATRÍCIA LIMA DA SILVA MORAES 29.347.248-6 34,6

30º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 34,5

31º.  3106 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29.492.954-X 34,5

32º.  3063 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12.364.250-4 34,3

33º.  3177 FERNANDA HATAKEYAMA 46.271.307-6 34

34º.  3050 MARIA ANGELA BASTOS 17.646.416 33,5

35º.  3003 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3 33,5

36º.  3149 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-X 32

37º.  3045 GISELE DE FATIMA MILANI 43.164.852-9 31,6

38º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 31,5

39º.  3007 DÉBORA DE OLIVEIRA SERTANEJO 47.446.103-8 31,5

40º.  3158 ANA LUIZA MANGUEIRA 20.649.551-1 30,8

41º.  3053 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1 30,5

42º.  3221 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-X 30,3

43º.  3077 PAULO FELIX DE SOUZA 18.360.188 30

44º.  3021 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 27.063.084-3 30

45º.  3111 ROSANGELA LOPES FERREIRA DUARTE 41.923.075-0 30

46º.  3056 IVONETE DE SOUZA SANTANA 15.294.315-8 29,8

47º.  3075 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0 28,3

48º.  3129 PRISCILA FLAINY SILVA GASPARELLE 00.421.885-7 27,5

49º.  3019 SANDRA YUKIE KAMIMURA 41.489.729-8 27,5

50º.  3121 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6 27,5

51º.  3130 TEREZINHA B. DOS S. MENEGHETI 18.890.603-4 25

Clas.

A3-PROFESSOR DE OFICINA DE EXPERIÊNCIAS MATEMÁTICAS Nota
Final

INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3033 RÚBIA LEILANE MENDONÇA 80.908.231-3 47,5

2º.  3080 SHEILA CARREIRA CARDOSO 13.904.091-2 44,8

3º.  3105 ELIANE NUNES CAETANO 26.845.063-8 44,7

4º.  3211 NATALLIA UBEROS DE SANTANA 43.309.972-0 43,5

5º.  3061 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 43,3

6º.  3107 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118 42,3

7º.  3090 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 46.267.544-0 42,3

8º.  3152 LUCIANA DO AMARAL TEODORO 21.326.454-7 42,1

9º.  3144 ATAÍS DOS SANTOS FERNANDES 35.165.468-9 41,3

4

10º.  3109 TÂNIA CECILIA BASSAGA 30.694.849-7 40,1

11º.  3015 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 40

12º.  3131 CÍCERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27.168.074-X 39,1

13º.  3114 HARIANY DA COSTA SILVA 46.205.354-4 39,1

14º.  3088 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA 42.792.723-7 38,8

15º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6 .072.598-9 37,8

16º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 37,8

17º.  3116 CINTIA M. DEL VALLE DA SILVA 10.578.216-6 37,3

18º.  3002 LAURA GOMES DA MOTA FERRAIOLO 34.870.305-3 37,1

19º.  3032 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5 37

20º.  3027 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24.266.679-6 37

21º.  3219 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.364.455 36,5

22º.  3066 VIVANE REGINA DOS SANTOS 30.110.233-8 36,5

23º.  3098 EDNÉIA COSTA PEREIRA 27.990.585-3 35

24º.  3138 PATRÍCIA LIMA DA SILVA MORAES 29.347.248-6 34,6

25º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 34,5

26º.  3106 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29.492.954-X 34,5

27º.  3063 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12.364.250-4 34,3

28º.  3085 KÁTIA REGINA MOREIRA 29.430.885-4 33,6

29º.  3003 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3 33,5

30º.  3028 SUSY DE SOUZA COELHO 18.890.969-2 33

31º.  3149 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-X 32

32º.  3068 GRAZIELA F. ROSA DE OLIVEIRA 33.712.065-1 31,8

33º.  3045 GISELE DE FATIMA MILANI 43.164.852-9 31,6

34º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 31,5

35º.  3158 ANA LUIZA MANGUEIRA 20.649.551-1 30,8

36º.  3053 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1 30,5

37º.  3077 PAULO FELIX DE SOUZA 18.360.188 30

38º.  3016 SANDRA CRISTINA DE LIMA FREITAS 26.760.572-9 30

39º.  3021 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 27.063.084-3 30

40º.  3111 ROSANGELA LOPES FERREIRA DUARTE 41.923.075-0 30

41º.  3075 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0 28,3

42º.  3129 PRISCILA FLAINY SILVA GASPARELLE 00.421.885-7 27,5

43º.  3121 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6 27,5

Clas.

A4- PROFESSOR DE OFICINA DE TEMAS TRANSVERSAIS Nota
Final

INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3080 SHEILA CARREIRA CARDOSO 13.904.091-2 44,8

2º.  3105 ELIANE NUNES CAETANO 26.845.063-8 44,7

3º.  3211 NATALLIA UBEROS DE SANTANA 43.309.972-0 43,5

4º.  3061 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 43,3

5º.  3107 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118 42,3

6º.  3090 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 46.267.544-0 42,3

7º.  3152 LUCIANA DO AMARAL TEODORO 21.326.454-7 42,1

8º.  3144 ATAÍS DOS SANTOS FERNANDES 35.165.468-9 41,3

9º.  3011 SANDRA ELENA PEREIRA 41.923.278-3 40,3

10º.  3109 TÂNIA CECILIA BASSAGA 30.694.849-7 40,1

5

11º.  3015 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 40

12º.  3131 CÍCERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27.168.074-X 39,1

13º.  3114 HARIANY DA COSTA SILVA 46.205.354-4 39,1

14º.  3088 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA 42.792.723-7 38,8

15º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6.072.598-9 37,8

16º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 37,8

17º.  3110 ANDRÉA SANTOS RAMOS FARIA 20.377.629-X 37,5

18º.  3116 CINTIA M. DEL VALLE DA SILVA 10.578.216-6 37,3

19º.  3002 LAURA GOMES DA MOTA FERRAIOLO 34.870.305-3 37,1

20º.  3032 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5 37

21º.  3027 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24.266.679-6 37

22º.  3039 FABIANA RODRIGUES ALVES 41.418.525-0 37

23º.  3219 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.364.455 36,5

24º.  3179 CRISTINA DA SILVA SANTOS 30.433.416-9 36

25º.  3043 JANAINA CARNEIRO ALEXANDRE 45.083.453-0 36

26º.  3049 ANANDA FLAVIA DE OLIVEIRA 46.189.733-7 35,5

27º.  3098 EDNÉIA COSTA PEREIRA 27.990.585-3 35

28º.  3034 EVA LÚCIA COELHO 34.764.270-6 34,8

29º.  3138 PATRÍCIA LIMA DA SILVA MORAES 29.347.248-6 34,6

30º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 34,5

31º.  3106 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29.492.954-X 34,5

32º.  3063 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12.364.250-4 34,3

33º.  3003 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3 33,5

34º.  3028 SUSY DE SOUZA COELHO 18.890.969-2 33

35º.  3149 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28.230.065-X 32

36º.  3045 GISELE DE FATIMA MILANI 43.164.852-9 31,6

37º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 31,5

38º.  3158 ANA LUIZA MANGUEIRA 20.649.551-1 30,8

39º.  3053 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1 30,5

40º.  3077 PAULO FELIX DE SOUZA 18.360.188 30

41º.  3021 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 27.063.084-3 30

42º.  3111 ROSANGELA LOPES FERREIRA DUARTE 41.923.075-0 30

43º.  3056 IVONETE DE SOUZA SANTANA 15.294.315-8 29,8

44º.  3075 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0 28,3

45º.  3129 PRISCILA FLAINY SILVA GASPARELLE 00.421.885-7 27,5

46º.  3121 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6 27,5

A5- PROFESSOR DE OFICINA KHAN ACADEMY Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3080 SHEILA CARREIRA CARDOSO 13.904.091-2 44,8

2º.  3105 ELIANE NUNES CAETANO 26.845.063-8 44,7

3º.  3061 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 14.836.295-3 43,3

4º.  3107 MARIA APARECIDA CRUZ CALESTINI 15.294.118 42,3

5º.  3090 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 46.267.544-0 42,3

6º.  3144 ATAÍS DOS SANTOS FERNANDES 35.165.468-9 41,3

7º.  3011 SANDRA ELENA PEREIRA 41.923.278-3 40,3

8º.  3109 TÂNIA CECILIA BASSAGA 30.694.849-7 40,1

6

9º.  3015 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 41.991.536-9 40

10º.  3131 CÍCERA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 27.168.074-X 39,1

11º.  3114 HARIANY DA COSTA SILVA 46.205.354-4 39,1

12º.  3088 JOSIANE CRISTINA DOURADO PASSERA 42.792.723-7 38,8

13º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6.072.598-9 37,8

14º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 37,8

15º.  3116 CINTIA M. DEL VALLE DA SILVA 10.578.216-6 37,3

16º.  3002 LAURA GOMES DA MOTA FERRAIOLO 34.870.305-3 37,1

17º.  3032 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5 37

18º.  3027 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24.266.679-6 37

19º.  3219 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 17.364.455 36,5

20º.  3043 JANAINA CARNEIRO ALEXANDRE 45.083.453-0 36

21º.  3049 ANANDA FLAVIA DE OLIVEIRA 46.189.733-7 35,5

22º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 34,5

23º.  3106 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29.492.954-X 34,5

24º.  3003 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3 33,5

25º.  3045 GISELE DE FATIMA MILANI 43.164.852-9 31,6

26º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 31,5

27º.  3053 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1 30,5

28º.  3077 PAULO FELIX DE SOUZA 18.360.188 30

29º.  3111 ROSANGELA LOPES FERREIRA DUARTE 41.923.075-0 30

30º.  3075 MARIA TERESA BORGES RODRIGUES 10.728.983-0 28,3

31º.  3129 PRISCILA FLAINY SILVA GASPARELLE 00.421.885-7 27,5

32º.  3121 ALINE BEZERRA DE ARAÚJO 44.694.531-6 27,5

A6- PROFESSOR DE OFICINA DE ARTE E CULTURA
FAIXA I

Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3181 JULIANO CORREIA DA SILVA 00.131.635-1 52,6

2º.  3074 NELISE ANANDA DOS SANTOS 30.110.232-6 42,8

3º.  3020 ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 26.648.617-4 41

4º.  3103 LUCIA AP. DE OLIVEIRA KURAHARA 13.556.068-8 40

5º.  3047 HELENA APARECIDA DA SILVA 20.813.486 37,5

6º.  3024 SONIA APARECIDA VILALON DA CRUZ 22.183.466-7 37

7º.  3031 SUE ELLEN S. DA SILVA CAETANO 42.755.605-3 36

8º.  3096 ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 15.823.541-1 34,6

9º.  3099 OSMARINA BRAGA DA SILVA 24.630.394-3 29,5

A6- PROFESSOR DE OFICINA DE ARTE E CULTURA
FAIXA II

Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3043 JANAINA CARNEIRO ALEXANDRE 45.083.453-0 41

2º.  3016 SANDRA CRISTINA DE LIMA FREITAS 26.760.572-9 29

7

A6- PROFESSOR DE OFICINA DE ARTE E CULTURA
FAIXA III

Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3029 MIRIAM CARLA DE SOUZA 45.237.799-7 40

2º.  3013 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805-2 39

3º.  3079 ADRIANA SILVA DOS ANJOS SANTOS 27.062.030-8 34,3

A7- PROFESSOR DE OFICINA DE INICIAÇÃO DESPORTIVA Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3101 ANNE FRANCES N.S.G. VIANA 44.625.597-X 52

2º.  3005 SIRLENE CRISTINA REIS DE ANDRADE 28.382.996-5 46,5

3º.  3195 LUIZ TOMAZ KOIKE 21.960.915-9 45,5

4º.  3018 BRUNO NEVES FERREIRA 40.731.616-4 44,5

5º.  3119 ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 40.755.316-2 44

6º.  3102 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 41.923.793-8 42,5

7º.  3048 REGIANE DA SILVA BARBOZA TAVARES 11.915.013 42,2

8º.  3076 RENATO JURADO ZEVIANI 41.991.649-0 41,5

9º.  3089 OSNIR DOS SANTOS DA SILVA 30.033.226-9 41

10º.  3026 ADRIANO TANAKA VIEIRA 20.941.505 40

11º.  3209 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8 40

12º.  3127 FLAVIO CAPITEL LISBOA 32.471.399-X 38,1

13º.  3000 DENISE AZEVEDO APOLINARIO 22.184.669 37,2

14º.  3117 LUIZ ALEXANDRE DA ROCHA 00.093.880-0 35,6

15º.  3046 IDENILSON BRAGA RONDON 57.443.251-6 35

16º.  3141 PAULO HENRIQUE BARRETO 43.309.973-2 32,5

17º.  3084 MARISA MOTTA DOMINGUES 21.327.319-6 29,6

18º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6.072.598-9 29,3

19º.  3030 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 41.494.910-9 27,5

A8- PROFESSOR DE OFICINA DE RECREAÇÃO Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3101 ANNE FRANCES N.S.G. VIANA 44.625.597-X 52

2º.  3005 SIRLENE CRISTINA REIS DE ANDRADE 28.382.996-5 46,5

3º.  3018 BRUNO NEVES FERREIRA 40.731.616-4 44,5

4º.  3119 ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 40.755.316-2 44

5º.  3102 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 41.923.793-8 42,5

6º.  3048 REGIANE DA SILVA BARBOZA TAVARES 11.915.013 42,2

7º.  3076 RENATO JURADO ZEVIANI 41.991.649-0 41,5

8º.  3089 OSNIR DOS SANTOS DA SILVA 30.033.226-9 41

9º.  3209 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8 40

10º.  3127 FLAVIO CAPITEL LISBOA 32.471.399-X 38,1

11º.  3000 DENISE AZEVEDO APOLINARIO 22.184.669 37,2

8

12º.  3141 PAULO HENRIQUE BARRETO 43.309.973-2 32,5

13º.  3084 MARISA MOTTA DOMINGUES 21.327.319-6 29,6

14º.  3001 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6.072.598-9 29,3

15º.  3030 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 41.494.910-9 27,5

A9- PROFESSOR DE OFICINA DE XADREZ Nota
Final

Clas.  INSCRIÇÃO NOME RG

1º.  3101 ANNE FRANCES N.S.G. VIANA 44.625.597-X 52

2º.  3005 SIRLENE CRISTINA REIS DE ANDRADE 28.382.996-5 46,5

3º.  3018 BRUNO NEVES FERREIRA 40.731.616-4 44,5

4º.  3119 ROBILAM CORRÊA JÚNIOR 40.755.316-2 44

5º.  3102 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 41.923.793-8 42,5

6º.  3076 RENATO JURADO ZEVIANI 41.991.649-0 41,5

7º.  3089 OSNIR DOS SANTOS DA SILVA 30.033.226-9 41

8º.  3026 ADRIANO TANAKA VIEIRA 20.941.505 40

9º.  3209 DOUGLAS SILVA DE SOUSA 41.923.468-8 40

10º.  3000 DENISE AZEVEDO APOLINARIO 22.184.669 37,2

11º.  3046 IDENILSON BRAGA RONDON 57.443.251-6 35

12º.  3084 MARISA MOTTA DOMINGUES 21.327.319-6 29,6

13º.  3030 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 41.494.910-9 27,5

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina-SP, 3 de fevereiro de 2016.

Jamil Akio Ono
Prefeito